



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 592 060
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VESTVIKEN GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Loe bruk 13
3300 HOKKSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stig Berg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.03.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.03.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	376 044	189 912
Sum inntekter		376 044	189 912
Kostnader			
Lønnskostnad	2	130 687	49 533
Annen driftskostnad	3	313 210	132 831
Sum kostnader		443 897	182 364
Driftsresultat		-67 853	7 548
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	6 229 603	
Sum finansinntekter		6 229 603	
Netto finans		6 229 603	
Ordinært resultat før skattekostnad		6 161 750	7 548
Skattekostnad på ordinært resultat	5	7 667	435
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 154 083	7 113
Årsresultat		6 154 083	7 113
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 154 083	7 113
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		2 000 000	
Overføringer annen egenkapital		4 154 083	7 113
Sum overføringer og disponeringer		6 154 083	7 113



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	77 520 594	77 520 594
Sum finansielle anleggsmidler		77 520 594	77 520 594
Sum anleggsmidler		77 520 594	77 520 594
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	50 000	50 000
Andre fordringer		897 406	897 406
Konsernfordringer	4	6 229 603	21 940
Sum fordringer		7 177 009	969 346
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	39 737	25 387
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		39 737	25 387
Sum omløpsmidler		7 216 746	994 733
SUM EIENDELER		84 737 340	78 515 327
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	7,8	100 000	100 000
Overkurs	7	73 900 000	73 900 000
Sum innskutt egenkapital		74 000 000	74 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	4 161 196	7 113
Sum opptjent egenkapital		4 161 196	7 113
Sum egenkapital		78 161 196	74 007 113
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	7 667	
Sum avsetninger for forpliktelser		7 667	
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	4,9	4 418 000	4 418 000
Sum annen langsiktig gjeld		4 418 000	4 418 000
Sum langsiktig gjeld		4 425 667	4 418 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		477	39 779
Betalbar skatt	5		435
Utbytte		2 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	4	150 000	50 000
Sum kortsiktig gjeld		2 150 477	90 214
Sum gjeld		6 576 144	4 508 214
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 737 340	78 515 327



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		309 016 694	263 146 781
Annen driftsinntekt		110 697	6 418 975
Sum inntekter		309 127 391	269 565 756
Kostnader			
Varekostnad		192 665 913	177 729 134
Lønnskostnad	12	77 609 352	67 281 141
Avskrivninger	1	6 990 677	6 387 775
Annen driftskostnad	11	17 009 216	17 948 786
Sum kostnader		294 275 158	269 346 836
Driftsresultat		14 852 233	218 920
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	13		7 063
Annen finansinntekt	13	10	
Sum finansinntekter		10	7 063
Annen rentekostnad	13	98 074	105 770
Annen finanskostnad	13	8 893	4 667
Sum finanskostnader		106 967	110 437
Netto finans		-106 957	-103 374
Ordinært resultat før skattekostnad		14 745 276	115 546
Skattekostnad på ordinært resultat	9	4 659 257	357 951
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 086 019	-242 405
Årsresultat	7	10 086 019	-242 405
Minoritetsinteresser		1 761 918	
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 324 101	-242 405



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	73 305	
Goodwill	1	51 123 503	57 471 185
Sum immaterielle eiendeler		51 196 808	57 471 185
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	388 083	339 442
Maskiner og anlegg	1	225 877	311 225
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner lo.l.	1	1 776 475	1 885 953
Sum varige driftsmidler		2 390 435	2 536 620
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	102 000	94 000
Sum finansielle anleggsmidler		102 000	94 000
Sum anleggsmidler		53 689 243	60 101 805
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3,4,5	52 192 628	37 548 849
Andre fordringer	4,5	2 596 062	3 245 217
Sum fordringer		54 788 690	40 794 066
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	50 543 725	32 524 786
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		50 543 725	32 524 786
Sum omløpsmidler		105 332 415	73 318 852
SUM EIENDELER		159 021 658	133 420 657



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7,8	100 000	100 000
Overkurs	7	73 900 000	73 900 000
Sum innskutt egenkapital		74 000 000	74 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	7 025 461	754 284
Sum opptjent egenkapital		7 025 461	754 284
Minoritetsinteresser		3 384 970	2 386 302
Sum egenkapital	7	84 410 431	77 140 586
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9	2 400 131	882 598
Sum avsetninger for forpliktelser		2 400 131	882 598
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	630 711	929 542
Sum annen langsiktig gjeld		630 711	929 542
Sum langsiktig gjeld		3 030 842	1 812 140
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 126 523	21 826 702
Betalbar skatt	9	3 200 101	1 493 886
Skyldig offentlige avgifter		8 657 053	8 312 935
Utbytte		2 763 250	
Annen kortsiktig gjeld	3,4	32 833 450	22 834 408
Sum kortsiktig gjeld		71 580 377	54 467 931
Sum gjeld		74 611 219	56 280 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		159 021 650	133 420 657



Til generalforsamlingen i
Vestviken Gruppen AS



Årsberetning 2021 - Vestviken Gruppen AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Selskapet investerer i andre selskaper, samt yte tjenester til konsernselskaper og annen tilsvarende virksomhet. Datterselskapene driver med entreprenørvirksomhet innen bygg og anlegg, herunder rådgivning og prosjektledelse innen bygge- og utviklingsprosjekter.

Konsernet består i tillegg til Vestviken Gruppen AS av følgende datterselskap:

Vestviken Entreprenør AS

Vestviken Betong & Tre AS

Vestviken Håndverk AS

Selskapets virksomhet foregår hovedsakelig på østlandsområdet. Hovedkontoret ligger i Hokksund.

Fortsatt påvirker Covid-19 markedet for bygg og anlegg. Konsernet har i 2021 blitt påvirket av pandemien med utfordringer for underentreprenører med sykefravær og trege leveranser. Som følge av dette har markedet blitt ustabil og vi opplever store prisjusteringer som det forsøkes å ta høyde for i kontraktene. Konsernet forventer fortsatt ustabilitet videre, men likevel ikke slik at pandemien gir noen vesentlige, langvarige konsekvenser for virksomheten i 2022.

Produksjonen har vært som forutsatt, og konsernet har inngått avtaler med store kunder for de neste år. Styret venter seg rimelig gode resultater ved videre drift.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet endte på NOK 309 127 391,- i 2021. Årsresultatet ble i selskapsregnskapet NOK 6 154 086,- og i konsernregnskapet NOK 10 086 019. Til sammenligning var omsetning i konsernet i 2020 på NOK 269 565 756,-. Årsresultatet for 2020 var i selskapsregnskapet NOK 7 113,- og i konsernregnskapet NOK -242 415. Effektiviseringen av driften og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2021 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Det har i 2021 ikke vært utgifter til forskning og utvikling.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 50 543 725,- per 31.12.2021. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 95,9 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale store deler av den kortsiktige gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 159 021 650,-. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 53,1 %.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er positiv. Det er stor etterspørsel etter selskapenes tjenester, og konsernet har en god ordresreserve. Øvrig aktivitet i området, som nytt sykehus i Drammen og boligutvikling vil gi positive effekter til områdene rundt.

Penneo Dokumentnøkkel: Q5WLT-8PLNB-DOJIZ-4JJC8-HNEZF-4BE02



Konkurransen i markedet og vårt nedslagsfelt er tøff og stort sett alle entreprenører er representert i samme område. Dette fører til at hvert anbud må kalkuleres meget nøye for å komme i posisjon samt sikre at positive resultat kan oppnås.

Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for generell markedsrisiko da selskapets inntekter er avhengig av markedsutviklingen.

Kredittrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt store tap på fordringer.

Finansiell risiko:

Selskapet er egenkapitalfinansiert, og den finansielle risikoen anses som lav. Deler av konsernets prosjekter er imidlertid avhengig av renteutviklingen i markedet.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vestviken Gruppen AS:

Ordinært utbytte	2 000 000
Annen egenkapital	4 154 083
Totalt disponert	6 154 083

Forslaget er begrunnet i eiernes ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 11 842 timer i 2021 (5,84 % av totale arbeidstimer i konsernet) inkludert koronarelatert fravær. Tidligere igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet har i 2021 ikke vært gjennomførbare på grunn av Koronapandemien. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall syke-/fraværsdager så snart situasjonen har normalisert seg.

Det har i 2021 ikke vært noen større skader på personer.

Arbeidsmiljøet er jevnt over bra i konsernet og det legges til rette for god trivsel. Noen forskjeller er det da datterselskapene hver for seg er forskjellige og har sine egne miljø.



Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling og diskriminering

Konsernet jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.

Ytre miljø

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de kravene myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene samt bruk av miljøvennlige materialer.

Hokksund, 09.03.22

Erling Langeland
Styreleder (elektronisk signert)

Bjørn Tore Berg
Styremedlem (elektronisk signert)

Stig André Berg
Styremedlem (elektronisk signert)

Tim Vidar Øhman
Styremedlem (elektronisk signert)

Per Erik Jerpset Sandersen
Styremedlem (elektronisk signert)

Penneo Dokumentnøkkel: Q5WLT-8PLNB-DOJIZ-4JJC8-HNEZF-4BE02

**Vestviken Gruppen AS**
RESULTATREGNSKAP

Morselskap			Konsern	
2021	2020	Note	2021	2020
376 044	189 912	Salgsinntekter	309 016 694	263 146 781
0	0	Andre driftsinntekter	110 697	6 418 975
376 044	189 912	Sum driftsinntekter	309 127 391	269 565 756
0	0	Varekostnad	192 665 913	177 729 134
130 687	49 533	Lønnskostnad	12 77 609 352	67 281 141
0	0	Avskrivninger	1 6 990 677	6 387 775
0	0	Nedskrivninger		
313 210	132 831	Andre driftskostnader	11 17 009 216	17 948 786
443 897	182 364	Sum driftskostnad	294 275 158	269 346 836
-67 853	7 548	Driftsresultat	14 852 233	218 920
6 229 603	0	Inntekt investering i datterselskap	13 0	7 063
0	0	Andre finansinntekter	13 10	0
6 229 603	0	Sum finansinntekt	10	7 063
0	0	(Andre) rentekostnader	13 98 074	105 780
0	0	Annen finanskostnad	13 8 893	4 667
0	0	Sum finanskostnad	106 967	110 447
6 161 750	7 548	Ordinært resultat før skattekostnad	14 745 276	115 536
7 667	435	Skattekostnad på ordinært resultat	9 4 659 257	357 951
6 154 083	7 113	Årsresultat	7 10 086 019	-242 415
		Herav til minoritetsinteresser	1 761 918	
		Årsresultat til majoritetsinteressene	8 324 101	-242 415

Penneo Dokumentnøkkel: QSWLT-8PLNB-DOJIZ-4JUC8-HNEZF-4BE02



Vestviken Gruppen AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2021	2020	EIENDELER	Note	2021	2020
0	0	Utsatt skattefordel	9	73 305	
0	0	Goodwill	1	51 123 503	57 471 185
0	0	Sum immaterielle eiendeler		51 196 808	57 471 185
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1	388 083	339 442
0	0	Maskiner og anlegg	1	225 877	311 225
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner o.l.	1	1 776 475	1 885 953
0	0	Sum varige driftsmidler		2 390 435	2 536 620
77 520 594	77 520 594	Investeringer i datterselskap	2		
0	0	Andre fordringer	4	102 000	94 000
77 520 594	77 520 594	Sum finansielle anleggsmidler		102 000	94 000
77 520 594	77 520 594	SUM ANLEGGSMIDLER		53 689 243	60 101 805
0	0	Varer		0	0
50 000	50 000	Kundefordringer	3,4,5	52 192 628	37 548 849
6 229 603	21 940	Kundefordringer konsern	5		
897 406	897 406	Andre fordringer	4,5	2 596 062	3 245 217
7 177 009	969 346	Sum fordringer		54 788 690	40 794 066
39 737	25 387	Bankinnskudd, kontanter o.l.	6	50 543 725	32 524 786
7 216 746	994 733	SUM OMLØPSMIDLER		105 332 415	73 318 852
84 737 340	78 515 327	SUM EIENDELER		159 021 658	133 420 657

Perneo Dokumentnøkkel: QSWLT-8PLNB-DOJIZ-4JUC8-HNEZF-4BE02



Vestviken Gruppen AS

BALANSE PR. 31.12.

Morselskap			Konsern		
2021	2020	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2021	2020
100 000	100 000	Aksjekapital	7,8	100 000	100 000
73 900 000	73 900 000	Overkurs	7	73 900 000	73 900 000
0	0	Annen innskutt egenkapital		0	0
74 000 000	74 000 000	Sum innskutt egenkapital		74 000 000	74 000 000
4 161 196	7 113	Annen egenkapital	7	7 025 461	754 284
4 161 196	7 113	Sum opptjent egenkapital		7 025 461	754 284
		Minoritetsinteresser		3 384 970	2 386 302
78 161 196	74 007 113	SUM EGENKAPITAL	7	84 410 431	77 140 586
7 667	0	Utsatt skatt	9	2 400 131	882 598
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		0	0
7 667	0	Sum avsetninger for forpliktelser		2 400 131	882 598
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	4	630 711	929 542
4 418 000	4 418 000	Gjeld konsernselskap	5	0	0
4 418 000	4 418 000	Sum annen langsiktig gjeld		630 711	929 542
477	39 779	Leverandørgjeld		24 126 523	21 826 702
0	435	Betalbar skatt	9	3 200 101	1 493 886
0	0	Skyldige offentlige avgifter		8 657 053	8 312 935
2 000 000	0	Utbytte		2 763 250	0
150 000	50 000	Gjeld til foretak i samme konsern	5	0	0
0	0	Annen kortsiktig gjeld	3,4	32 833 450	22 834 408
2 150 477	90 214	Sum kortsiktig gjeld		71 580 377	54 467 931
6 576 144	4 508 214	SUM GJELD		74 611 219	56 280 071
84 737 340	78 515 327	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		159 021 650	133 420 657

Hokksund, 09.03.2022

Erling Langeland
Styrets lederTim Vidar Øhman
StyremedlemStig Andre Berg
StyremedlemPer Erik J Sandersen
StyremedlemBjørn Tore Berg
Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: Q5WLT-8PLNB-DOJIZ-4JJC8-HNEZF-4BE02



Vestviken Gruppen AS
KONTANTSTRØMOPPSTILLING PR. 31.12.

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
6 161 750	7 548	Resultat før skattekostnad	14 745 276	115 546
-435	0	Periodens betalte skatt	-1 493 886	-2 375 267
0	0	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	0	0
0	0	Avskrivninger	6 990 677	6 387 775
0	0	Nedskrivning anleggsaksjer		0
	0	Resultatandel (fra DS/TS) fratrukket utdelinger fra selskapet		0
0	0	Endring i varelager	0	0
21 940	-71 940	Endring i kundefordringer	-14 643 779	13 678 196
-39 302	39 779	Endring i leverandørgjeld	2 299 821	-7 494 421
0	0	Verdiendring markedsbaserte aksjer	0	0
-6 061 750	-847 406	Endring i andre tidsavgrensningsposter	10 984 315	2 031 495
82 203	-872 019	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	18 882 424	12 343 324
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	0
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler/Eiendom	-496 813	-2 008 717
0	0	Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler		
0	0	Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)		
0	0	Innbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)		-61 500
0	0	Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs)	0	
0	0	Tilbakebetaling av kapital fra andre investeringer		
0	0	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		
0	-77 520 594	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-3 520 594
0	0	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
0	0	Innbetalinger ved salg av andre investeringer		
0	0	Utbetaling av konsernbidrag til datterselskaper		
0	-77 520 594	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-496 813	-5 590 811
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
	4 418 000	Netto endring langsiktig gjeld	-298 831	362 825
		Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		
		Utbetaling langsiktig gjeld ved oppkjøp	0	0
		Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		
		Netto endring i kasskreditt		
	74 000 000	Innbetalinger av egenkapital		824 923
-67 853	0	Utbetalinger av utbytte/konsernbidrag	-67 853	0
-67 853	78 418 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-366 684	1 187 748
		Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter		
14 350	25 387	Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	18 018 927	7 940 261
25 387	0	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	32 524 786	24 584 525
39 737	25 387	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	50 543 713	32 524 786

Penneo Dokumentnøkkel: QS.WLT-8PLNB-DOJIZ-4JJC8-HNEZF-4BE02



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper

Vestviken Gruppen AS (morselskap)

Vestviken Entreprenør AS

100 %

Vestviken Betong & Tre AS

63 %

Vestviken Håndverk AS

51 %

Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og eventuelle tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av oppjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.



Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode. Fullføringsgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av forventet totalkostnad. Totalkostnaden revurderes løpende. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Ikke oppjent inntekt som er knyttet til garanti- og servicearbeid for avsluttede prosjekter, vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for servicearbeid og garantireparasjoner. Beløpet balanseføres som utsatt inntekt og inntektsføres lineært over garanti- og serviceperioden.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggskontrakter, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Investeringer i børsnoterte aksjer

For kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer brukes markedsvurderingsprinsippet. Verdien i balansen tilsvarer markedsverdien av investeringene pr. 31.12. Mottatt utbytte, og realiserte og urealiserte gevinster/tap, resultatføres som finansposter.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kursstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimater beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Selskapet har obligatorisk tjenestepensjon hvor det betales løpende. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



Note 1 Varige driftsmidler

Konsernet

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Bygninger og tomter	Driftsløsøre og transportmidler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	63 476 817	550 192	370 300	2 276 921	66 674 230
Tilgang	0	28 200	105 303	363 310	496 813
Avgang			0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	63 476 817	578 392	475 603	2 640 231	67 171 043
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	12 353 313	352 513	87 519	863 756	13 657 101
Balanseført verdi 31.12.	51 123 504	225 879	388 084	1 776 476	53 513 943
					0
Årets avskrivninger	6 347 682	113 547	56 661	472 788	6 990 678
Forventet økonomisk levetid	10 år	5 år	7 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/ stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Vestviken Entreprenør AS	Hokksund	100 %	23 828 109	12 083 963	37 390 394
Vestviken Betong & Tre AS	Hokksund	63 %	8 015 745	3 326 200	36 609 606
Vestviken Håndverk AS	Hokksund	51 %	855 396	1 084 131	3 520 594
Balanseført verdi 31.12.					77 520 594

Konsernet

Ingen investeringer i tilknyttede selskaper pr 31.12.2021



Note 3 Anleggskontrakter

Morselskapet		Balansførte verdier vedrørende prosjekter	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Inkludert i kundefordringer		
0	0	Opptjent ikke fakturert produksjon	14 927 000	8 839 000
		Tilbakeholdte betalinger i.h.t. kontrakt	0	0
0	0	Inkludert i kortsiktig gjeld		
		Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd)	14 823 000	5 340 000
0	0	Langsiktige tilvirkningskontrakter		
0	0	Inntektsført på prosjekter under utførelse	351 756 000	201 607 000
0	0	Kostnader knyttet til prosjekter under utførelse	323 867 000	189 123 000
0	0	Netto resultat på prosjekter under utførelse	27 889 000	12 484 000

Note 4 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
50 000	71 940	Kundefordringer til pålydende	37 265 628	37 165 628
0	0	Opptjente inntekter prosjekter	14 927 000	14 927 000
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	0	100 000
50 000	71 940	Kundefordringer i balansen	52 192 628	52 192 628

Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Andre langsiktige fordringer (spesifiseres)	102 000	94 000
0	0	Sum	102 000	94 000

Morselskapet		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
0	0	Annen langsiktig gjeld (spesifiseres)	0	0
0	0	Sum	0	0

Morselskapet		Gjeld sikret ved pant	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
0	0	Varige driftsmidler	2 390 437	2 536 619
0	0	Kundefordringer	37 265 628	35 905 527
0	0	Sum	39 656 065	38 442 146

Morselskapet		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Ubenyttet kassekreditt	0	0
0	0	Garanti stilt av kredittinstitusjon	37 777 130	32 843 416

Penneo Dokumentnøkkel: QSWLT-8PLNB-DOJIZ-4JJC8-HNEZF-4BE02



Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern m.v.	0	21 940	6 229 603	0
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	21 940	6 229 603	0

	Øvrig langsiktig gjeld		Kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	4 568 000	4 468 000
Tilknyttet selskap	0	0	0	0
Sum	0	0	4 568 000	4 468 000

Konsernet

Ingen tilknyttede selskaper, all mellomværende i konsernet er eliminert

Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet		Bundne bankinnskudd	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
0	0	Skattetrekkmidler	2 937 689	2 488 957
0	0	Andre bundne midler	0	0
Trekkrettigheter				
0	0	Ubenyttet kassekreditt	0	0



Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet		Konsernet		
2021	2020	2021	2020	
Grunnlag for betalbar skatt				
6 161 750	7 548	Resultat før skattekostnad	14 745 276	115 546
-6 229 603	-5 570	Permanente forskjeller	-4 192 590	-4 192 590
-67 853	1 978	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	10 552 686	-4 077 044
0	0	Midlertidig forskjell fra oppkjøp	0	0
0	0	Endring i midlertidige forskjeller	3 183 868	3 183 868
-67 853	1 978	Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet	13 736 554	-893 176
67 853	0	Anvendelse av underskudd	0	0
0	0	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
0	1 978	Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	13 736 554	-893 176
Fordeling av skattekostnaden				
0	435	Betalbar skatt	3 200 101	1 393 112
0	0	For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
0	435	Sum betalbar skatt	3 200 101	1 393 112
7 667	0	Andre endringer	0	0
0	0	Endring i utsatt skatt/skattefordel	1 459 156	-1 035 161
0	0	Skatt av konsernbidrag	0	0
7 667	435	Skattekostnad	4 659 257	357 951
Betalbar skatt i balansen				
0	435	Betalbar skatt i skattekostnaden	3 200 101	1 493 886
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
0	435	Betalbar skatt i balansen	3 200 101	1 493 886



Note 10 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
376 044	189 912	Salgssinntekter	309 016 694	263 146 781
0	0	Andre driftsinntekter	110 697	6 418 975
376 044	189 912	Sum	309 127 391	269 565 756

2021	2020	Fordeling på virksomhetsområder	2021	2020
0	0	Salg av varer og tjenester	308 640 650	262 956 869
376 044	189 912	Viderefakturering av kostnader	376 044	189 912
0	0	Leieinntekter	0	0
0	0	Andre driftsinntekter	110 697	6 418 975
376 044	189 912	Sum	309 127 391	269 565 756

Note 11 Leie-/leasingavtaler

2021	2020	Driftsmiddel	Periode	2021	2020
0	0	KJ 46819	2020-2023	63 398	49 331
0	0	KJ 40877	2019-2022	53 775	49 608
0	0	DR 38060	2020-2020 avsluttet	0	120 883
0	0	Sum		117 173	219 822

Det foreligger ingen avtaler om rett eller plikt til overtakelse av driftsmidlene
Kostnadsført leie av maskiner gjelder leie i forbindelse med prosjekter. Ingen faste avtaler.

Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020	Lønnskostnader	2021	2020
0	0	Lønninger	63 336 590	54 749 848
0	0	Arbeidsgiveravgift	9 473 599	8 229 630
0	0	Pensjonskostnader	2 449 532	1 822 080
49 533	0	Andre ytelser	2 349 631	2 479 583
49 533	0	Sum	77 609 352	67 281 141

0	0	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	111	103
---	---	--	-----	-----



Note 13 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Morselskapet		Finansinntekter	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
6 229 603	0	Inntekter på investeringer	0	0
0	0	Andre finansinntekter	10	7 063
6 229 603	0	Sum	10	7 063

2021	2020	Finanskostnader	2021	2020
0	0	Andre finanskostnader	106 967	110 447
0	0	Sum	106 967	110 447

Note 14 Finansiell markedsrisiko

Markedsrisiko:

Selskapet er eksponert for generell markedsrisiko da datterselskapets inntekter er avhengig av markedsutviklingen.

Kreditrisiko:

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, og selskapet har historisk sett ikke hatt store tap på fordringer.

Finansiell risiko:

Selskapet er egenkapitalfinansiert, og den finansielle risikoen anses som lav. Deler av konsernets prosjekter er imidlertid avhengig av renteutviklingen i markedet.

Likviditetsrisiko:

Selskapet vurderer likviditeten som god og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Tim Vidar Øhman

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Gruppen AS
Serienummer: 9578-5999-4-4068065
IP: 92.220.xxx.xxx
2022-03-11 08:20:38 UTC



Bjørn Tore Berg

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Gruppen AS
Serienummer: 9578-5998-4-2869201
IP: 109.247.xxx.xxx
2022-03-11 11:02:27 UTC



Stig André Berg

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Gruppen AS
Serienummer: 9578-5999-4-1287426
IP: 92.220.xxx.xxx
2022-03-11 11:49:50 UTC



Erling Langeland

Styrets leder

På vegne av: Vestviken Gruppen AS
Serienummer: 9578-5999-4-1760735
IP: 62.92.xxx.xxx
2022-03-14 09:58:51 UTC



Per Erik Jerpset Sandersen

Styremedlem

På vegne av: Vestviken Gruppen AS
Serienummer: 9578-5992-4-2367264
IP: 109.74.xxx.xxx
2022-03-14 11:17:29 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: QSWLT-8PLNB-DOJIZ-4JJC8-HNEZF-4BE02

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>